

Položkový rozpočet

Zakázka: **VCP**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			146 852,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			146 852,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

0,00 CZK

v

dne

8.4.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			135 452,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 400,00
Cena celkem					146 852,00

Položkový rozpočet

S:	Vícepráce, méněpráce
----	----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				135 452,00		135 452,00		0,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, (82 m3 - 26 m3 = 56 m3)	m3	56,00000	850,00	47 600,00	0,00	47 600,00	0,00	0,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	56,00000	145,00	8 120,00	0,00	8 120,00	0,00	0,00
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	56,00000	35,00	1 960,00	0,00	1 960,00	0,00	0,00
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	56,00000	250,00	14 000,00	0,00	14 000,00	0,00	0,00
5	SUBD-ZMES	Ochrana kabelů - chráničky ZMES	kpl	1,00000	63 772,00	63 772,00	0,00	63 772,00	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				11 400,00		11 400,00		22,69
6	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	12,00000	950,00	11 400,00	0,00	11 400,00	1,89	22,69
Díl:	5	Komunikace				-6 453,00		0,00		0,00
7	568401199RT8	Vrstva podkladní čistící tl. 50mm	m2	-52,10000	180,00	-9 378,00			0,00	0,00
8	568401509RT2	Dodávka a montáž podkladní síťovany AS-TTE MESH	m2	-627,00000	50,00	-31 350,00			0,00	0,00
9	457 97-1111.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	20,00000	27,00	540,00			0,00	0,00
10	673-90503R	Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2 2x50 m	m2	20,00000	29,00	580,00			0,00	0,00
11	327 50-1111.R00	Výplň za opěrami z kamene drceného i těžného	m3	3,00000	975,00	2 925,00			0,00	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				18 235,00		0,00		0,00
12	210810368R00	Dodávka a montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 6 mm2,	m	-165,00000	90,00	-14 850,00			0,00	0,00
13	210810155R00	Dodávka a montáž kabelu CYKY 4 x 10 mm2	m	165,00000	149,00	24 585,00	0,00	24 585,00	0,00	0,00
14	SUBD-ZMESII	Přeložka kabelu 15.12. - přerušení, překládka, spojování	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00			1,00	1,00

158 634,00